Et dicunt ei disdpuli: « Unde nobis in deserto pa-
nes tantos ut saturemus turbam tantam? » 

Et ait illis lesus: « Quot panes habetis? » 
At illi dixerunt: « Septem, et paucos pisdculos ». 

_E_t prrecepit turbre ut discumberet super terram, et 
acc1p1ens septem panes et pisces et gratias agens fregit 
et dedit disdpulis, disdpuli autem turbis. Et comede
runt omnes et saturati sunt, et quod superfuit de £rag
mentis tulerunt, septem sportas plenas. . 

Verbum Domini. 

Super oblata 
Devotionis nostrre tibi, Domine, quresumus, 
hostia iugiter immoletur, 
qure et sacri peragat instituta mysterii, 
et salutare tuum nobis potenter operetur. 
Per Christum. 

Prrefatio I de Adventu, p. 745. 

Feria quinta 189 

Ant. ad communionem Is 40, 10; cf. 34, 5 

Ecce Dominus noster cum virtute veniet, 
et illuminabit oculos servorum suorum. 

Post communionem 
Tuam, Domine, clementiam imploramus, 
ut hrec divina subsidia, a vitiis expiatos, 
ad festa ventura nos prreparent. 
Per Christum. 

Feria quinta 

Ant. ad introitum Cf. Ps 118, 151-152 

Prope es tu, Domine, et omnes vire ture veritas; 
initio cognovi de testimoniis tuis, quia in reternum tu es. 

Collecta 
Excita, Domine, potentiam tuam, 
et magna nobis virtute succurre, 
ut, quod nostra peccata prrepediunt, 
gratia ture propitiationis acceleret. 
Per Dominum. 

Lectio prior 

Ingrediatur gens iusta custodiens veritatem. 

Lectio libri lsaire prophetre 26, 1-6 

In die illa, cantabitur canticum istud in terra Iuda: 
« Urbs fortitudinis nostrre Sion; salvator ponetur in 

ea murus et antemurale. Aperite portas, et ingrediatur 
gens iusta custodiens veritatem. Vetus error abiit, ser
vabis pacem: pacem, quia in te speravimus. 

Sperastis in Domino in sreculis reternis, in Domino 
Deo forti in perpetuum. Quia incurvahit habitantes in 
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excelso, civitatem sublimem humiliabit; humiliabit earn 
usque ad terram, detrahet earn usque ad pulverem. Con
culcabit earn pes, pedes pauperis, gressus egenorum ». 

Verbum Domini. 

Psalmus responsorius 
Ps 117, 1 et 8-9. 19-21. 25-27 a (~.: 26 a) 

~· Benedfctus qui venit in nomine Domini. 

vel Alleluia. 

1 Confitemini Domino, quontam bonus, 
quoniam in sreculum misericordia eius. 

8 Bonum est confugere ad Dominum, 
quam confidere in hOmine. 

9 Bonum est confugere ad Dominum, 
quam confidere in prindpibus. 11'· 

19 Aperite mihi portas iustitire, 
ingressus in eas confitebor Domino; 

20 hrec porta Domini, iusti intrabunt in earn. 
21 Confitebor tibi, quoniam exaudisti me,